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Neonets XG-försäljning har utvecklats starkt under kvartalet 
 

• Transaktionsintäkterna uppgick till 237,1 (342,6) Mkr för halvåret och till 117,5 (164,2) Mkr för kvartalet 
• Övriga rörelseintäkter uppgick till 28,3 (17,7) Mkr för halvåret och till 15,6 (8,9) Mkr för kvartalet  
• Totala rörelseintäkter uppgick till 265,4 (360,3) Mkr för halvåret och till 133,1 (173,1) Mkr för kvartalet 
• Rörelseresultat före avskrivningar och finansnetto, EBITDA uppgick till 5,7 (48,7) Mkr för halvåret och till 

4,7 (11,7) Mkr för kvartalet 
• Resultat efter skatt uppgick till -12,4 (20,7) Mkr för halvåret och till -5,8 (1,0) Mkr för kvartalet 
• Resultat per aktie uppgick till -0,19 (0,32) kr för halvåret och till -0,09 (0,02) Mkr för kvartalet 

 

Väsentliga händelser under andra kvartalet 
 

• Neonet adderade Credit Suisse och UBS till sin Broker Access lösning 
• Neonet började erbjuda handel på den nordiska alternativa marknadsplatsen Burgundy 
• Landsbanki fullgjorde sina skyldigheter gentemot Neonet  
• Neonet började tillhandahålla europeisk konsoliderad marknadsdata till NASDAQ OMX 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

• Neonet utvidgade sitt erbjudande med handel på dark pools 
• Neonet adderade Morgan Stanley till sin Broker Access lösning 

 
 
VD:s kommentar 
Neonet rapporterar ett resultat på -5,8 Mkr för andra 
kvartalet. Transaktionsmarginalen har stärkts och 
ökade från 31 till 33 procent jämfört med föregående 
kvartal. Det innebär att marginalen har förbättrats två 
kvartal i rad och gått från 28 till 33 procent sedan 
årsskiftet. Marginalökningen beror bland annat på ökad 
handel på de alternativa marknadsplatserna (MTF:erna) 
samt sänkta avgifter och omförhandlingar med börser, 
clearinghus och depåbanker. Det har skett en viss 
återhämtning på de finansiella marknaderna, men 
handelsvolymerna är fortfarande relativt låga. 
 
Neonets XG-försäljning har utvecklats starkt under 
kvartalet. Vi märker ett ökat behov av högteknologisk 
marknadskonnektivitet, vilket vi levererar via vår XG-
lösning. Intäkterna från Neonet XG ingår i övriga 
intäkter och dessa har ökat med 23 procent jämfört med 
föregående kvartal.  
 
I juni tecknade NASDAQ OMX avtal om att använda 
Neonets XG marknadsdata till sitt analysverktyg Market 
Replay Europe. Sedan tidigare tillhandahåller vi även 
XG marknadsdata till MTF:erna NASDAQ OMX Europe 
och Turquoise samt till banker och mäklarfirmor i 
Europa. 
 
MTF-handeln i Europa utvecklas i den riktning vi under 
en längre tid har förutsett. MTF-handeln via Neonet 
ökade med 73 procent jämfört med fjärde kvartalet 
2008 och med 28 procent jämfört med föregående 
kvartal, men står fortfarande för en mindre del av den 
totala handeln. Vi är mycket positiva till den ökade 
konkurrensen som MTF:erna bidrar till. Konkurrensen 
skapar kundnytta genom lägre transaktionskostnader 
samt möjlighet till bättre avslut (Best Execution). 
Dessutom har den en gynnsam inverkan på vår 
marginal.  

 
Neonet har engagerat sig som en av grundarna och 
delägarna i Burgundy, den nordiska MTF:en som 
startade i juni. Lanseringen är ett tecken på att Norden 
nu följer den snabba utveckling som har förändrat andra 
marknader i Europa och USA. Marknadsplatsen är 
fortfarande i uppstartskedet, men har redan haft en 
dagsnoterad marknadsandel på åtta procent av den 
svenska primärmarknaden. Genom att erbjuda handel  
på Burgundy säkerställer vi att våra mäklar- och 
teknologikunder kan dra nytta av den ökade 
konkurrensen i Norden.  
 
Neonet erbjuder handel på de mest efterfrågade 
globala marknadsplatserna och har nu börjat erbjuda 
handel på så kallade dark pools. Den här typen av 
marknadsplatser har funnits länge i USA och börjar nu 
etablera sig i Europa. Handel på dark pools ger aktörer 
möjlighet att genomföra större affärer, eller handla 
illikvida värdepapper, utan att driva aktiekursen. 
Neonets senaste tillskott är SmartPool, den alternativa 
marknadsplatsen som lanserats av NYSE Euronext, 
BNP Paribas, HSBC och JPMorgan. Sammantaget 
erbjuder Neonet handel på sex dark pools och vi 
kommer att fortsätta att koppla upp oss mot de 
marknadsplatser som attraherar likviditet.  
 
Det är en spännande tid med många möjligheter för 
Neonet i den snabbt föränderliga marknaden. Vi gör det 
möjligt för marknadsaktörer att handla effektivt till bästa 
pris.  

 
 
Simon Nathanson 
VD och koncernchef 
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Kunder och marknader 
Aktiviteten bland vissa av Neonets kunder har ökat 
under kvartalet. För att utnyttja momentum förstärker 
Neonet sin internationella säljorganisation i USA och 
Storbritannien ytterligare.  
 
Den största kundgruppen i Neonets mäklarverksamhet 
är banker och mäklarfirmor vars andel ökade till 75 (65) 
procent av Neonets totala transaktionsintäkter i andra 
kvartalet. Hedgefondernas andel minskade till 5 (16) 
procent, medan institutionella investerares andel 
uppgick till 20 (19) procent.  
 
Neonet har kunder i närmare 25 länder. Intäkter 
fördelade utifrån kundernas geografiska hemvist visar 
att nordamerikanska kunder står för 28 (30) procent, 
och nordiska kunder för 22 (24) procent. Kunder från 
övriga Europa står för hälften av intäkterna, 50 (46) 
procent.  
 
Fördelat per marknadsplats representerade handel på 
nordiska marknadsplatser 22 (26) procent, övriga 
europeiska 54 (58) procent, nordamerikanska 20 (11) 
procent samt börserna i Asien och Australien 4 (5) 
procent av transaktionsintäkterna. 
 
Produktutveckling  
Neonet utvecklar ständigt den tekniska infrastrukturen 
för att tillhandahålla en så effektiv service som möjligt. 
Under kvartalet har bolaget anpassat sin tekniska 
plattform för att hantera handel på dark pools. Neonet 
har också aktiverat marknadskopplingen till Burgundy. 
 
Neonets marknadskopplingar, algoritmer, Smart Order 
Routing och marknadsdatatjänster måste ständigt klara 
av växande transaktionsflöden. Neonet har därför 
investerat i en tjänst som övervakar och optimerar 
prestandan ytterligare i bolagets system.  
 
Intäkter 
De totala rörelseintäkterna minskade under halvåret 
med 26 procent till 265,4 (360,3) Mkr. För kvartalet 
uppgick rörelseintäkterna till 133,1 (173,1) Mkr. 
 
Transaktionsintäkterna, vilka utgörs av courtage på 
genomförda kundaffärer, minskade med 31 procent och 
uppgick till 237,1 (342,6) Mkr för halvåret. För kvartalet 
uppgick transaktionsintäkterna till 117,5 (164,2) Mkr. 
 
Bland övriga intäkter finns intäkter för Neonets XG-
produkter. Övriga intäkter uppgick för halvåret till 
28,3 (17,7) Mkr, en ökning med 60 procent. För 
kvartalet uppgick övriga intäkter till 15,6 (8,9) Mkr, en 
ökning med 75 procent. 
 
Transaktionsmarginal  
Neonets transaktionsmarginal uppgick för halvåret till 
32 (41) procent. För kvartalet uppgick 
transaktionsmarginalen till 33 (36) procent vilket är en 
förbättring jämfört med föregående kvartals 31 procent. 
Transaktionsmarginalen påverkas bland annat av 
noterade bolags marknadsvärde, kundernas 
handelsmönster och andelen affärer som gått via 
MTF:er.  

Kostnader  
Personal- och övriga rörelsekostnader uppgick för 
halvåret till -99,1 (-110,6) Mkr. För kvartalet uppgick 
personal- och övriga rörelsekostnader till 
-50,2 (-56,2) Mkr. 
 
En investering i mjukvara skrevs till fullo av i maj, vilket 
medför att avskrivningarna minskat med cirka 0,8 Mkr 
per månad från och med juni. 
 
Räntenetto 
Räntenettot första halvåret uppgick till 1,2 (-1,1) Mkr, 
bestående av ränteintäkter 4,7 Mkr och räntekostnader 
3,5 Mkr. För kvartalet uppgick räntenettot till 
0,0 (-0,6) Mkr. Räntekostnaderna hänförs till lån som 
upptas vid förseningar i leverans eller betalning av 
aktieaffärer. Lånen har till syfte att eliminera 
fördröjningar i avvecklingen av aktieaffärer.  
 
Resultat 
Koncernens resultat före avskrivningar och finansnetto 
(EBITDA) uppgick för halvåret till 5,7 (48,7) Mkr, vilket 
innebär en rörelsemarginal på 2 (14) procent. För 
kvartalet uppgick EBITDA till 4,7 (11,7) Mkr och 
rörelsemarginalen till 4 (7) procent.  
 
Resultat efter skatt uppgick för halvåret till 
-12,4 (20,7) Mkr och resultat per aktie till -0,19 (0,32) kr. 
För kvartalet uppgick resultat efter skatt till 
-5,8 (1,0) Mkr och resultat per aktie till -0,09 (0,02) kr. 
 
Kassaflöde 
Det underliggande kassaflödet uppgick för halvåret till  
-4,6 (6,6) Mkr och för kvartalet till -1,8 (-2,5) Mkr. 
 
Investeringar 
Neonet investerar löpande i infrastruktur för fortsatt 
breddat kunderbjudande. Investeringar i 
systemutveckling och inköp av program- och hårdvara 
uppgick för halvåret till 17,0 (34,0) Mkr och för kvartalet 
till 8,3 (13,9) Mkr. Investeringarnas storlek i förhållande 
till transaktionsintäkterna uppgick för halvåret till 
7 (10) procent och för kvartalet till 7 (9) procent. Bland 
anläggningstillgångarna finns inga pågående 
utvecklingsprojekt för vilka avskrivningar ännu inte 
påbörjats.  
 
Medarbetare och organisation 
Neonet har medarbetare och säljrepresentation i 
Sverige, USA, Storbritannien, Italien och Tyskland. 
Genomsnittligt antal heltidstjänster under perioden 
uppgick till 126 (131). Antalet heltidstjänster var vid 
periodens utgång 128 (137 i slutet av 2008).  
 
Likviditet och finansiell ställning 
Per den 30 juni uppgick Neonets kapitalbas till 
177,5 (181,8) Mkr och kapitalkravet till 58,3 (49,9) Mkr, 
vilket ger en kapitaltäckningskvot på 3,0 (3,6). Neonet 
uppfyller kraven som ställs i kapitaltäckningsreglerna 
Basel 2. För ytterligare information om Neonets 
kapitaltäckning se www.neonet.com. 
 
Neonet-koncernens likvida medel nyttjas kontinuerligt i 
rörelsen för att säkerställa och finansiera tillfälliga 
innehav av förmedlade aktieposter.  
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Per den 30 juni 2009 uppgick de kortfristigt likvida 
nettotillgångarna till 154,6 (282,7) Mkr, vilket är 
bankmedel justerat för fordringar och skulder i 
avvecklingsprocessen. 
 
 30 jun 30 jun 31 dec 
 2009 2008 2008 
Belåningsbara 
statsskuldförbindelser 63,9 137,0 111,0 
Utlåning till 
kreditinstitut 129,2 605,1 319,0 
Obligationer och andra 
räntebärande 
värdepapper 65,2 - 25,8 
Fondlikvidfordringar, 
netto 79,0 224,5 150,9 
Skulder till kreditinstitut -48,9 -89,9 -92,5 
Värdepapperslån -105,7 -563,5 -182,3 
Nettokassa 182,7 313,2 331,8 
Övriga poster -28,1 -30,5 -44,8 
Kortfristigt likvida 
nettotillgångar 154,6 282,7 287,0 
 
Svängningar i summan bankmedel är en följd av 
variationer i storleken på de aktieaffärer som vid 
bokslutstillfället inte är fullt avvecklade.  
 
Nettokassan har under kvartalet påverkats av 
utbetalningen till aktieägarna på 71,6 Mkr avseende 
förlagslånebevisen. Övrig förändring av nettokassan 
under kvartalet härrör sig till normala svängningar i 
balansräkningens fordringar och skulder. 
 
Koncernens egna kapital uppgick till 301,5 (298,6) Mkr. 
Eget kapital per aktie uppgick till 4,63 (4,59) kr. 
Koncernens soliditet uppgick till 54 (25) procent.  
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Neonet är exponerad för en begränsad risk i sin 
verksamhet då bolaget enbart handlar på uppdrag av 
kund och aldrig för egen räkning. Den risk som uppstår i 
mäklarverksamheten hanteras genom väl beprövade 
riskmodeller och policies där varje kund måste 
genomgå en kreditprövning innan de tillåts börja handla 
genom Neonet.  
 
De oavvecklade affärer gentemot Landsbanki Islands 
Hf som Neonet rapporterat om i tidigare 
kvartalsrapporter är nu fullständigt reglerade. Neonet 
har inte lidit någon finansiell skada som ett resultat av 
den försenade avvecklingen. 
 
De risker som Neonets verksamhet dagligen medför 
mäts, kontrolleras och vid behov åtgärdas för att skydda 
företagets kapital och anseende. De sätt på vilka 
Neonet identifierar, följer upp och hanterar dessa risker 
utgör en central del av verksamheten. En utförlig 
beskrivning av koncernens riskexponering och 
riskhantering ges i Not 1 i årsredovisningen för år 2008. 
 
Marknad och utsikter  
Det finansiella landskapet har stöps om från grunden. 
De traditionella börserna utmanas av nya 
marknadsplatser vilka konkurrerar med pris, snabbhet 
och effektivitet. Konkurrensen skapar kundnytta genom 

bland annat lägre transaktionskostnader. Samtidigt 
innebär det ökade antalet marknadsplatser att 
marknaden blir mindre överblickbar. 
 
Som leverantör av handels- och mjukvarutjänster 
innebär fragmenteringen av börshandeln nya 
affärsmöjligheter för Neonet. Bolaget levererar 
marknadskonnektivitet till såväl nya som traditionella 
marknadsplatser. Att bygga system från grunden för att 
nå alla marknadsplatser är både kostsamt och 
tidskrävande. Därför är det avgörande för många 
kunder att de kan handla via Neonet och slippa göra 
egna investeringar i system och börskopplingar. 
 
Neonet skapar också överblick över handeln genom att 
föra samman orderböckerna från börser och alternativa 
marknadsplatser till en Europeisk Konsoliderad 
Orderbok.  För kunderna innebär Neonets 
marknadsdata och konsoliderade orderbok att de kan 
göra affärer snabbt och få bästa avslut i aktier som 
handlas på många marknader.  
 
Den negativa utvecklingen avseende flera 
makroekonomiska faktorer har påverkat aktiehandeln 
och lett till lägre värderingar och handelsvolymer. 
Neonet är beroende av volymutvecklingen på världens 
marknadsplatser och det är Neonets bedömning att 
volymerna på världens marknadsplatser kommer att 
öka över tiden.  
 
Finansiella mål 
Neonets långsiktiga finansiella mål innebär att Neonet 
senast 2011 minst ska ha fördubblat sina rörelseintäkter 
från 2007 års nivå (vilka uppgick till 689 Mkr) och nått 
ett resultat före skatt på cirka 400 Mkr (vilket 2007 
uppgick till 134 Mkr).  
 
Moderbolaget 
I moderbolaget bedrivs verksamhet inom vissa 
övergripande funktioner såsom koncernledning, finans 
samt investerarrelationer och kommunikation. 
 
Moderbolaget redovisar en nettoomsättning om 
0,6 (1,5) Mkr bestående av fakturering till dotterbolag. 
Resultat före skatt uppgick till -1,1 (-7,7) Mkr.  
 
Moderbolagets egna kapital uppgick till 224,0 Mkr 
(225,2 Mkr vid årets början). I moderbolaget har inga 
investeringar gjorts under året. De likvida tillgångarna 
uppgick per 30 juni till 0,2 Mkr (0,3 Mkr vid årets 
början). 
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FINANSIELL UTVECKLING I SAMMANDRAG  
        
Resultaträkning, Mkr apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jul 2008- jul 2007- jan - dec 

 2009 2008 2009 2008 jun 2009 jun 2008 2008 
        
Transaktionsintäkter 117,5 164,2 237,1 342,6 568,3 706,8 673,8 
Övriga rörelseintäkter 15,6 8,9 28,3 17,7 53,0 32,7 42,4 
Totala rörelseintäkter 133,1 173,1 265,4 360,3 621,3 739,5 716,2 
        
Rörelseresultat före avskrivningar 
(EBITDA) 4,7 11,7 5,7 48,7 29,7 135,1 72,7 
Rörelsemarginal (EBITDA) 4% 7% 2% 14% 5% 18% 10% 
Resultat före skatt -8,2 2,7 -17,9 29,4 -10,5 97,5 36,8 
Resultat efter skatt -5,8 1,0 -12,4 20,7 -6,6 69,3 26,5 
 
Underliggande kassaflöde, Mkr1)        
Resultat efter skatt -5,8 1,0 -12,4 20,7 -6,6 69,3 26,5 
Återläggning av avskrivningar 12,3 10,4 24,8 19,9 48,0 35,3 43,1 
Investering i systemutveckling och 
hårdvara -8,3 -13,9 -17,0 -34,0 -37,4 -58,4 -54,4 
Summa underliggande kassaflöde -1,8 -2,5 -4,6 6,6 4,0 46,2 15,2 
        

Nettokassa  182,7 313,2 182,7 313,2 182,7 313,2 331,8 

Kortfristigt likvida nettotillgångar2) 154,6 282,7 154,6 282,7 154,6 282,7 287,0 
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1) Det underliggande kassaflödet består av summan av: 
Resultat efter skatt exklusive avskrivningar, investeringar i 
materiella och immateriella anläggningstillgångar samt 
amorteringar. 
 
Notera att definitionen för underliggande kassaflöde har 
ändrats fr o m 1 januari 2009. Notera även att utdelningar och 
liknade värdeöverföringar till aktieägarna inte ingår i det 
underliggande kassaflödet. 
 
 
2) För definition av Kortfristigt likvida nettotillgångar se 
beskrivning under rubrik Likviditet och finansiell ställning. 
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RÄKENSKAPER I SAMMANDRAG 
 
Koncernens rapport över totalresultatet 
 
 
Koncernens 
resultaträkning, Mkr        
 apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jul 2008- jul 2007- jan-dec 
 2009 2008 2009 2008 jun 2009 jun 2008 2008 
        
Transaktionsintäkter 117,5 164,2 237,1 342,6 568,3 706,8 673,8 
Transaktionskostnader -78,2 -105,2 -160,6 -201,0 -389,0 -382,6 -429,4 
Transaktionsnetto 39,3 59,0 76,5 141,6 179,3 324,2 244,4 
        
Övriga rörelseintäkter 15,6 8,9 28,3 17,7 53,0 32,7 42,4 
Övriga rörelsekostnader -27,3 -32,7 -52,7 -60,5 -99,0 -105,6 -106,8 
Personalkostnader -22,9 -23,5 -46,4 -50,1 -103,6 -116,2 -107,3 
Netto av finansiella 
transaktioner -0,6 2,0 0,0 1,7 3,0 2,5 4,7 
        
Avskrivningar  -12,3 -10,4 -24,8 -19,9 -48,0 -35,3 -43,1 
        
Ränteintäkter 1,8 6,7 4,7 14,6 18,9 30,6 28,8 
Räntekostnader -1,8 -7,3 -3,5 -15,7 -14,1 -35,4 -26,3 
Räntenetto 0,0 -0,6 1,2 -1,1 4,8 -4,8 2,5 
        
Resultat före skatt -8,2 2,7 -17,9 29,4 -10,5 97,5 36,8 
Skatt 2,4 -1,7 5,5 -8,7 3,9 -28,2 -10,3 
Resultat efter skatt -5,8 1,0 -12,4 20,7 -6,6 69,3 26,5 
        
        
        
        
        
        
Övrigt totalresultat 1)        
Valutakursdifferenser  -3,3 0,3 0,0 -2,8 10,2 -5,4 7,4 
Skatt hänförlig till poster i 
övrigt totalresultat 0,2 0,0 0,0 0,2 -0,7 0,4 -0,5 
Periodens totalresultat -8,9 1,3 -12,4 18,1 2,9 64,3 33,4 

        
Resultat per aktie, kr -0,09 0,02 -0,19 0,32 -0,10 1,07 0,41 
Resultat per aktie efter 
utspädning, kr -0,09 0,02 -0,19 0,32 -0,10 1,07 0,41 
Antal aktier, tusental 65 066 65 066 65 066 65 066 65 066 65 066 65 066 
Genomsnittligt antal aktier, 
tusental 65 066 65 066 65 066 65 066 65 066 65 066 65 066 
Genomsnittligt antal aktier 
efter utspädning, tusental 65 066 65 066 65 066 65 066 65 066 65 066 65 066 
 
 
1) Under Övrigt totalresultat redovisas transaktioner som tidigare enbart redovisats i eget kapital. 
 



  
 
 
 
DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI – 30 JUNI 2009 
 

6 
 

RÄKENSKAPER I SAMMANDRAG  
 
Koncernens balansräkning, Mkr 2009-06-30 2008-06-30 2008-12-31 
TILLGÅNGAR    
Kassa 0,0 0,0 0,0 
Belåningsbara statsskuldförbindelser 63,9 137,0 111,0 
Utlåning till kreditinstitut 129,2 605,1 319,0 
Obligationer och andra räntebärande värdepapper 65,2 - 25,8 
Aktier och andelar 11,0 1,8 8,8 
Immateriella anläggningstillgångar 46,3 52,8 50,7 
Goodwill 77,7 77,7 77,7 
Materiella anläggningstillgångar 22,1 26,0 25,4 
Fondlikvidfordringar netto 79,0 224,5 150,9 
Övriga tillgångar 53,9 64,9 51,9 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13,3 7,0 12,3 
Summa tillgångar 561,6 1 196,8 833,5 
    
SKULDER OCH EGET KAPITAL    
Skulder till kreditinstitut 48,9 89,9 92,5 
Värdepapperslån 105,7 563,5 182,3 
Skatteskuld 13,0 33,6 17,9 
Övriga skulder 44,9 73,7 98,7 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 47,6 65,9 56,6 
Efterställda skulder 0,0 71,6 71,6 
Eget kapital 301,5 298,6 313,9 
Summa skulder och eget kapital 561,6 1 196,8 833,5 
 
    
Poster inom linjen    
Spärrade medel som ingår i fondlikvidfordringar 48,9 89,9 92,5 
Övriga spärrade medel 252,9 915,9 415,7 
Företagsinteckningar 15,0 15,0 15,0 
    
Koncernens kassaflödesanalys, Mkr jan-jun 2009 jan-jun 2008 jan-dec 2008 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
i den löpande verksamhetens tillgångar och skulder 0,8 25,6 57,1 
Kassaflöde från den löpande verksamhetens tillgångar och 
skulder -52,2 6,3 25,2 
Kassaflöde från den löpande verksamheten, hänförligt till 
avveckling av för kunders räkning gjorda aktietransaktioner 1) 

-49,9 
 64,2 -248,1 

Kassaflöde från investeringsverksamheten:  
- finansiella anläggnings- och placeringstillgångar 
- övriga anläggningstillgångar 

4,7 
-17,0 

7,8 
-34,0 

1,0 
-54,4 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -71,6 -65,9 -65,9 
Periodens kassaflöde -185,2 4,0 -285,1 
    
Likvida medel vid årets början 2) 319,0 599,5 599,5 
Omräkningsdifferens i likvida medel -4,6 1,6 4,6 
Likvida medel vid periodens slut 2) 129,2 605,1 319,0 
 
1)  Kassaflöde hänförligt till avveckling av för kunders räkning gjorda värdepapperstransaktioner varierar kraftigt från period till period 
beroende på balansdagens situation med avseende på avvecklingspositioner. 
2)  Begreppet likvida medel i kassaflödesanalysen avser enbart kassa och utlåning till kreditinstitut, dvs bankmedel. 
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Förändring av koncernens eget kapital 

Januari-juni 2009, Mkr Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserat 

resultat 
Summa eget 

kapital 
Ingående balans 2009-01-01 3,3 292,2 0,5 17,9 313,9 
Periodens totalresultat - - 0,0 -12,4 -12,4 
Utgående balans 2009-06-30 3,3 292,2 0,5 5,5 301,5 
      

Januari-juni 2008, Mkr Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserat 

resultat 
Summa eget 

kapital 
Ingående balans 2008-01-01 3,3 292,2 -7,4 129,9 418,0 
Omklassificering - - 1,0 -1,0 - 
Aktieinlösen kontant - - - -65,0 -65,0 
Aktieinlösen förlagslån - - - -71,6 -71,6 
Emissionskostnad - - - -0,9 -0,9 
Periodens totalresultat - - -2,6 20,7 18,1 
Utgående balans 2008-06-30 3,3 292,2 -9,0 12,1 298,6 
      
 
 
Januari-december 2008, Mkr Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserat 

resultat 
Summa eget 

kapital 
Ingående balans 2008-01-01 3,3 292,2 -7,4 129,9 418,0 
Omklassificering - - 1,0 -1,0 - 
Aktieinlösen kontant - - - -65,0 -65,0 
Aktieinlösen förlagslån - - - -71,6 -71,6 
Emissionskostnad - - - -0,9 -0,9 
Periodens totalresultat - - 6,9 26,5 33,4 
Utgående balans 2008-12-31 3,3 292,2 0,5 17,3 313,9 
 
Ackumulerade omräkningsdifferenser var per den 30 juni 2009 0,5 (-9,0) Mkr. 
 
MODERBOLAGETS RÄKENSKAPER 
 
Moderbolagets resultaträkning, Mkr    
 jan-jun jan-jun jan-dec 
 2009 2008 2008 
Rörelsens intäkter 0,6 1,5 3,5 
Rörelsens kostnader -7,9 -11,4 -20,9 
Rörelseresultat  -7,3 -9,9 -17,4 
Finansiella poster 6,2 2,2 32,0 
Resultat efter finansiella poster -1,1 -7,7 14,6 
Skatt 0,3 2,1 1,5 

Resultat efter skatt -0,8 -5,6 16,1 
 
Moderbolagets balansräkning, Mkr    
    
TILLGÅNGAR 2009-06-30 2008-06-30 2008-12-31 
Anläggningstillgångar 209,4 199,3 206,5 
Omsättningstillgångar 153,7 142,4 155,3 
Summa tillgångar 363,1 341,7 361,8 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital 224,0 197,6 225,2 
Långfristiga skulder 0,0 71,6 71,6 
Kortfristiga skulder 139,1 72,5 65,0 
Summa eget kapital och skulder 363,1 341,7 361,8 
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Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
IAS 34 Interim Financial Reporting.  
 
Neonetkoncernen tillämpar internationella 
redovisningsstandarder, International Financial 
Reporting Standards (IFRS), i enlighet med EU:s 
förordning, årsredovisningslagen i kreditinstitut och 
värdepappersbolag (ÅRKL) samt Finansinspektionens 
föreskrifter.  
 
Bolaget tillämpar samma redovisningsprinciper, 
definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder 
som i den senaste årsredovisningen. 
  
Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och 
RFR 2.2 Redovisning för juridiska personer. 
 
Standarder, ändringar och tolkningar som trätt i kraft 
under 2009 och som påverkat Neonetkoncernen: 
IFRS 8 "Rörelsesegment". IFRS 8 ersätter IAS 14, 
"Segmentrapportering" och tillämpas från 1 januari 
2009. Verksamheten i Neonet bedrivs som ett 
affärsområde och betraktas i likhet med tidigare som ett 
segment. 
 
IAS 1 (Reviderad) "Utformning av finansiella rapporter". 
Den reviderade standarden tillåter ej presentation av 
intäkts- och kostnadsposter (d v s "förändringar i eget 
kapital exklusive transaktioner med aktieägare") i 
rapporten över förändringar i eget kapital utan kräver att 
"förändringar i eget kapital exklusive transaktioner med 
aktieägare" redovisas separat från förändringar i eget 
kapital som avser transaktioner med aktieägare. Från 
den 1 januari 2009 presenteras redovisade intäkter och 
kostnader i "Rapport över totalresultat", vilken även 
inkluderar "Övrigt totalresultat". 

 
Bolaget tillämpar i övrigt samma redovisningsprinciper, 
definitioner avseende nyckeltal och beräkningsgrunder 
som i den senaste årsredovisningen, med undantag för 
definitionen av underliggande kassaflöde som framgår 
av sidan 4. 
 
Halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning 
och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag 
som ingår i koncernen ställs inför. 
 
Stockholm den 21 juli 2009 
 
Neonet AB (publ) 
 
Staffan Persson, styrelseordförande 
 
 
Hans Karlsson, styrelseledamot 
 
 
Nils-Robert Persson, styrelseledamot 
 
 
Thord Wilkne, styrelseledamot 
 
 
Gerard Versteegh, styrelseledamot 
 
 
Simon Nathanson, verkställande direktör 
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Granskningsrapport 
Vi har utfört en översiktlig granskning av delårs-
rapporten för Neonet AB (publ) per den 30 juni 2009 
och för perioden 1 januari 2009 till 30 juni 2009. Det är 
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att upprätta och presentera denna delårsrapport i 
enlighet med IAS 34 och Årsredovisningslagen för 
moderbolaget och Lag om årsredovisning i kreditinstitut 
och värdepappersbolag för koncernen. Vårt ansvar är 
att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad 
på vår översiktliga granskning. 
 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med 
Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation 
utförd av företagets valda revisor. En översiktlig 
granskning består av att göra förfrågningar, i första 
hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor 
och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning 
och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En 
översiktlig granskning har en annan inriktning och en 
betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 
och omfattning som en revision enligt Revisions-
standard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. 
De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig 
granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en 
sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga 
omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade 
om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad  

på en översiktlig granskning har därför inte den 
säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision 
har. 
 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte 
kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt 
väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34, 
Årsredovisningslagen för moderbolaget och Lagen om 
årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag för 
koncernen. 
 
Stockholm den 21 juli 2009 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 
Bodil Björk, auktoriserad revisor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Denna information är sådan som Neonet ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersjunknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. 
 
 
 
Neonet AB (publ)     Finansiell kalender 
Organisationsnummer: 556530-1263                   Delårsrapport tredje kvartalet, 21 oktober 2009 
Adress: Box 7545, 103 93 Stockholm Bokslutskommuniké 2009, 28 januari, 2010 
Besöksadress: Kungsgatan 33    
Tel. 08-454 15 00      
Fax: 08-10 40 84      
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